关于开展校级教改项目中期检查的通知

为规范天津师范大学教学改革项目的管理，提高教学改革质量，决定启动2015年教学改革研究项目中期检查工作，现将有关事项通知如下：

1.检查范围

在研的天津师范大学教学改革项目（附件1）。

2.检查方式

学院承担检查督促项目建设的相应责任，并填写《天津师范大学教学改革项目中期指导专家记录表》（附件2）。重点检查：
（1）改革研究工作态度的端正性；

（2）改革研究内容及阶段性成果的完成情况；

（3）改革研究工作未来安排的合理性；
（4）项目经费使用情况，开支是否合理。
（5）对出现下列情况之一的项目，学院说明情况上报学校，学校根据相关情况作出撤项决定：
a.自获得批准之日起，无论何种原因，至中期检查时一直未开展研究工作的项目；
b.项目负责人因长期在外、工作变动或身体等方面的原因不能正常进行研究工作的项目。
撤销的项目经费由学校相关部门追回，作为学校教育教学改革研究与发展经费。

3.提交材料

各项目要认真做好阶段性工作总结，填写《天津师范大学教学改革项目中期检查简表》。
请申报人于2015年11月23日前报送中期检查简表项目至学院教学办（电子版请发送到学院教学办邮箱msh_jxb@126.com），逾期不予受理。

附件1：天津师范大学校未结项教学改革项目一览表

附件3：天津师范大学教学改革项目中期检查简表